
 
 

 

 

  

НАКАЗ 

04.01.2022                                         № 15 
 

 

На проведення Тижня безпеки дитини  

в зимовий  період 2022 року 

в закладі дошкільної освіти 

 

 

На виконання законів України  «Про дошкільну освіту», «Про охорону 

праці», «Про дорожній рух», «Про пожежну безпеку», «Про забезпечення 

санітарного та епідеміологічного благополуччя населення», інших 

нормативних та інструктивних документів щодо створення безпечних і 

нешкідливих умов навчання, праці і виховання дітей, їх захисту від будь-яких 

форм фізичного або психічного насильства, з метою поліпшення якості 

освітньої роботи з дітьми з питань особистої безпеки та захисту життя; 

пропаганди здорового та безпечного способу життя серед дітей та батьків; 

вироблення у дітей дошкільного віку умінь та навичок щодо захисту свого 

життя і здоров'я під час надзвичайних ситуацій  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Провести Тиждень безпеки у період з 10.01.2022 - 14.01.2022 року. 

 

2. Призначити відповідальним за проведення «Тижня безпеки дитини» 

вихователя-методиста Зіненко О.М. 

 

3. Для підготовки та проведення «Тижня безпеки дитини» створити творчу 

групу в складі:   

Зіненко О.М., голова,       

члени творчої групи:  

Булгакова О.Б., музичний керівник; 

Сич С.В., інструктор з фізкультури; 

Іванова Л.М., практичний психолог; 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) № 136 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»                              



Рябченко Р.І., сестра медична старша. 

 

4. Творчій групі розробити та затвердити план проведення заходів «Тижня 

безпеки дитини».   

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

  

 

 

Завідувач                      оригінал підписано                                 О.В. Скорикова 

 

 

 

 

 

 

 

 


